o Niespotykana wczes$niej owalna forma wykonana ze zrownowazonej stali
emaliowanej z zastosowaniem najlepszej niemieckiej sztuki inzynieryjnej
o elegancka linia, ktéra ptynnie, harmonijnie integruje sie z wystrojem
tazienki i sprawia, ze wanna wydaje sie niemalze unosi¢ w powietrzu
® zainspirowany wzornictwem japonskiej porcelany: ten model o podwéjnych Sciankach
zachwyca minimalistycznymi, organicznymi liniami i elegancka funkcjonalnoscia
o uksztattowanie wnetrza zapewnia maksymalny komfort lezenia,
réwniez podczas kapieli we dwoje - dzieki dwém identycznym
podparciom plecow i odptywowi umieszczonemu posrodku
o dostepna réwniez w wielu kolorach z palety Coordinated Colours Collection
o Wskazowka montazowa: Wolna przestrzen pod wanng umozliwia instalacje
bez wykonania wgtebienia na zestaw odptywowy w wylewce

—— —

llustracja podobna

Model

Dtugos¢ zewnetrzna

Dtugos¢ wewnetrzna (gora) b6
Dtugos¢ wewnetrzna (dot)
Szeroko$¢ zewnetrzna

Szeroko$¢ wewnetrzna (gora)
Szeroko$¢ wewnetrzna (d6t)
Gtebokos¢ wewnetrzna

Gtebokos¢ z otworem odptywowym
Wysoko$¢ wanny
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Szeroko$¢ obrzeza po stronie stop; wzdtuz boku

Odlegtosé od gomego obrzeza do Srodka otworu przelewowego
Odlegtosc od obrzeza do Srodka otworu odptywowego

~

Odlegtos¢ migdzy Srodkiem otworu odptywowego i przelewowego
Srednica otworu odptywowego

Szeroko$¢ otworu przelewowego

Wysoko$¢ otworu przelewowego

Masa netto
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Pojemnos¢ uzytkowa
Wykoriczenie przeciwposlizgowe
Petne wykoriczenie przeciwposlizgowe
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1050-4034
1630 mm
1560 mm
1171 mm

770 mm

700 mm

556 mm

419 mm

439 mm

580 mm
35;35mm
70mm

815 mm

331 mm

@52 mm

108 mm

19 mm

95 kg

1481
478x332 mm
915x332 mm
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